CRITERIO DI AFFIDAMENTO Obbligo normativo di aderire a convenzioni attive di Consip per la categoria 
merceologica

DITTA AFFIDATARIA AGSM ENERGIA S.P.A 
Via Lungadige Galtarossa n.8 
VERONA  (VR) 37133
Cod Fiscale e  Partita Iva   02968430237

IMPORTO AFFIDAMENTO Spesa presunta € 14.400,000 (quattordicimilaquattrocento/00), IVA esclusa 

DURATA 18 mesi - dal 01/01/2021 al 30/06/2022

DATA AFFIDAMENTO Determina 15 del  15/10/2020

RESPONSABILE 
DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Maria Rita Giorgilli